ПРОТОКОЛ № 17

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников  в Сланцевском районе

Классы: 4,5,6,7,8,9,10,11

Предмет: русский язык

Количество участников: 119

Место проведения: МОУ «Сланцевская средняя общеобразовательная школа № 6»

Дата и время: 16 октября 2018 года

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности).

1. Козлова Полина Анатольевна, зам. директора по УВР.

2.Фролова Елена Викторовна, учитель русского языка и литературы МОУ «Сланцевская СОШ №3».

4. Билоус Ольга Юрьевна, учитель русского языка и литературы.

Повестка дня.

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по____ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

                                                                              РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)

№
Ф.И.О. участника

(полностью)

Шифр

участни

ка

Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)

Класс

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.

балл - )

Результат

(победитель

или призер

- 10% от

кол-ва

участников

в каждой

параллели

классов)

4 класс

1.  Милютинова  Дарья 173Б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 4в Цабий Вера

Александровна

18 1

2.  Яковлев Максим 7В МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 4г Кулёмина Ксения

Вячеславовна

16 2

3.  Божко Святослав 175В МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 4в Цабий Вера

Александровна

16 2

4.  Арсенян Давид 173В МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 4в Цабий Вера

Александровна

15 3

5.  Федунова Таисия 173А МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 4в Цабий Вера

Александровна

13,5 4

6.  Смирнова Полина 171Д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 4в Цабий Вера

Александровна

13 5

7.  Алексеева Софья 171Б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 4в Цабий Вера

Александровна

13 5

8.  Юдина Елизавета 151Г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 4б Романова Нина

Николаевна

12 6

9.  Никитина Анна 7Д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 4г Кулёмина Ксения

Вячеславовна

9 7

10.  Ефимова Эльвира 7Б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 4г Кулёмина Ксения

Вячеславовна

9 7

11.  Данилов Данила 151Б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 4б Романова Нина

Николаевна

8 8

12.  Семёнов Вадим 7Е МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 4г Кулёмина Ксения

Вячеславовна

8 8

13.  Борисова Валерия 151А МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 4б Романова Нина

Николаевна

8 8

14.  Климкина Анастасия 175Г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 4в Цабий Вера

Александровна

8 8

15.  Осипова Екатерина 7А МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 4г Кулёмина Ксения

Вячеславовна

6 9

16.  Краянова Анастасия 7Г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 4г Кулёмина Ксения

Вячеславовна

6 9

17.  Багратуни Елена 151Д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 4б Романова Нина

Николаевна

6 9

18.  Кошелев Кирилл 175Б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 4в Цабий Вера

Александровна

6 9

19.  Янчук Иван 151В МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 4б Романова Нина

Николаевна

5 10

20.  Тощева Анастасия 7З МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 4г Кулёмина Ксения

Вячеславовна

5 10

21.  Игнатенко Тимофей 175Д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 4в Цабий Вера

Александровна

4 11

22.  Соловьёв Серафим 171Г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 4в Цабий Вера

Александровна

3 12

23.  Божко Валерия 7Ж МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 4г Кулёмина Ксения

Вячеславовна

3 12

5 класс

24.  Ерохина Полина 288 МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5в Афанасьева Ирина

Сергеевна

29 1

25.  Слипченко Полина 293Б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5б Соколова Елена

Викторовна

26,5 2

26.  Седышев Денис 301 МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5в Афанасьева Ирина

Сергеевна

26,5 2

27.  Лисина Татьяна 291Г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5б Соколова Елена

Викторовна

24 3

28.  Белоусова Ксения 291А МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5б Соколова Елена

Викторовна

23 4

29.  Яковлева Алёна 306 МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5в Афанасьева Ирина

Сергеевна

22,5 5

30.  Гущин Роман 287 МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5в Афанасьева Ирина

Сергеевна

22 6

31.  Мичкасова Вероника 294 МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5в Афанасьева Ирина

Сергеевна

22 6

32.  Кондрахин Кирилл 292 МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5в Афанасьева Ирина

Сергеевна

21,5 7

33.  Никитина Злата 295 МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5в Афанасьева Ирина

Сергеевна

20 8

34.  Скрыльникова Ольга 302 МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5в Афанасьева Ирина

Сергеевна

20 8

35.  Буравкин Максим 283 МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5в Афанасьева Ирина

Сергеевна

18 9

36.  Ткаченко Ярослав 303 МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5в Афанасьева Ирина

Сергеевна

17 10

37.  Головацкая Карина 285 МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5в Афанасьева Ирина

Сергеевна

17 10

38.  Фёдоров Матвей 304 МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5в Афанасьева Ирина

Сергеевна

16 11

39.  Кузьмина Алёна 293 МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5в Афанасьева Ирина

Сергеевна

16 11

40.  Иванов Илья 290 МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5в Афанасьева Ирина

Сергеевна

15,5 12

41.  Романов Егор 299 МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5в Афанасьева Ирина

Сергеевна

13,5 13

42.  Финко Максим 305 МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5в Афанасьева Ирина

Сергеевна

12,5 14

43.  Виноградов Семён 284 МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5в Афанасьева Ирина

Сергеевна

11,5 15

44.  Перова Николета 293А МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5б Соколова Елена

Викторовна

11,5 15

45.  Калинина Кристина 291 МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5в Афанасьева Ирина

Сергеевна

11,5 15

46.  Баканов Артём 282 МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5в Афанасьева Ирина

Сергеевна

10,5 16

47.  Алексеенко Никита 281 МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5в Афанасьева Ирина

Сергеевна

10 17

48.  Ершова Ульяна 289 МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5в Афанасьева Ирина

Сергеевна

8,5 18

49.  Гришина Анастасия 286 МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5в Афанасьева Ирина

Сергеевна

5 19

50.  Носиков Артём 297 МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 5в Афанасьева Ирина

Сергеевна

3 20

6 класс

51.  Яковленкова Анна 293А МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 6б Афанасьева Ирина

Сергеевна

30 1

52.           Михайлов Мирон 295Г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 6в Соколова Елена

Викторовна

24,5 2

53.  Михеева Ярослава 293А МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 6а Афанасьева Ирина

Сергеевна

19 3

54.  Устинова Екатерина 291А МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 6б Афанасьева Ирина

Сергеевна

18 4

55.  Долдина Алина 291В МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 6б Афанасьева Ирина

Сергеевна

18 4

56.  Сапешко Александра 293В МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 6а Афанасьева Ирина

Сергеевна

15,5 5

57.  Логинова Карина 291Б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 6б Афанасьева Ирина

Сергеевна

12 6

58.  Лавров Артём 293Г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 6б Афанасьева Ирина

Сергеевна

11,5 7

59.  Соколов Давид 291Г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 6б Афанасьева Ирина

Сергеевна

11 8

60.  Журавлёва Дарья 293Б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 6а Афанасьева Ирина

Сергеевна

11 8

61.  Карасёва Кристина 291Д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 6б Афанасьева Ирина

Сергеевна

10,5 9

62.  Сковородников Кирилл 295А МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 6а Афанасьева Ирина

Сергеевна

8,5 10

63.  Титов Вадим 295Д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 6в Соколова Елена

Викторовна

8 11

64.  Журавлёва Дарья 293Б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 6а Афанасьева Ирина

Сергеевна

2 12

7 класс

65.  Никандров Александр 294В МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7г Родионова Ирина

Петровна

28,5 1

66.  Хужамбердиева Эльнора 265Г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7г Родионова Ирина

Петровна

28 2

67.  Алексеева Галина 292Д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7б Билоус Ольга

Юрьевна

27 3

68.  Комолова Софья 264Д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7г Родионова Ирина

Петровна

26 4

69.  Правдина Лидия 264Б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7г Родионова Ирина

Петровна

24,5 5

70.  Коростелёв Никита 294В МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7б Билоус Ольга

Юрьевна

23 6

71.  Ястребов Андрей 264А МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7г Родионова Ирина

Петровна

22,5 7

72.  Лукина Алина 266Д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7в Родионова Ирина 22 8

Петровна

73.  Мамонтова Дарина 294Г МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

7б Билоус Ольга

Юрьевна

21 9

74.  Александров Никита 296А МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7б Билоус Ольга

Юрьевна

21 9

75.  Харламова Вероника 294А МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7б Билоус Ольга

Юрьевна

21 9

76.  Иванова Мария 701 МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7б Билоус Ольга

Юрьевна

20,5 10

77.  Мурашова Дарья 266В МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7в Родионова Ирина

Петровна

20,5 10

78.  Анненков Дмитрий 266Г МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

7в Родионова Ирина

Петровна

20,5 10

79.  Петрова Мария 266Б МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

7в Родионова Ирина

Петровна

19 11

80.  Давыдов Егор 265Б МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

7в Родионова Ирина

Петровна

12,5 12

81.  Кучерявая Валерия 294Д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7б Билоус Ольга

Юрьевна

10 13

8 класс
82. Лукьяненко Михаил 263Д МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

8б Козлова Полина

Анатольевна

28 1

83. Воробьёва Анастасия  МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

8б Козлова Полина

Анатольевна

23,5 2

84. Заболотный Егор 262В МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

8г Саввина Наталья

Михайловна

22,5 3

85. Сучкова Карина 263А МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

8б Козлова Полина

Анатольевна

22 4

86. Васильев Кирилл 263Б МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

8б Козлова Полина

Анатольевна

21 5

87. Кузюкова Ксения 261Д МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

8б Козлова Полина

Анатольевна

19 6

88. Ильина Дарья 265Д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8г Саввина Наталья 18,5 7

 Михайловна

89. Севастьянова Елизавета 263В МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Козлова Полина

Анатольевна

12,5 9

90. Сёмин Кирилл 261А МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Козлова Полина

Анатольевна

10,5 10

91. Круглова Карина 261Г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Козлова Полина

Анатольевна

8,5 12

92. Нефёдова Ксения 261Б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Козлова Полина

Анатольевна

8,5 12

93. Савельева Александра 263Г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Козлова Полина

Анатольевна

8,5 12

94. Гусева Евгения 296б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8в Билоус Ольга Юрьевна 8,5 12

95. Тороева манзура 296Д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8в Билоус Ольга Юрьевна 8 13

96. Белоокий Артём 262Г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8г Саввина Наталья

Михайловна

7 14

97. Щёголев Николай 262А МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8г Саввина Наталья

Михайловна

2 15

9 класс
98. Самородова Вероника 295В МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

9в Билоус Ольга Юрьевна 32 1

99. Драницин Степан 295А МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

9в Билоус Ольга Юрьевна 30 2

100. Басин Михаил 294Б МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

9в Билоус Ольга Юрьевна 28 3

101. Павлова Лика 295Б МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

9в Билоус Ольга Юрьевна 24 4

102. Матвеева Диана 293В МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

9в Билоус Ольга Юрьевна 18 5

103 Сапешко Сергей 296Д МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

9б Саввина Наталья

Михайловна

13 6

104 Бондаренко Марина 296Б МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

9б Саввина Наталья

Михайловна

10 7

10 класс

105. Снеткова Татьяна 294Д МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

10 Саввина Наталья

Михайловна

22 1

106. Козырева Елизавета 292Д МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

10 Саввина Наталья

Михайловна

21 2

107. Джаббарзаде Александра 292В МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

10 Саввина Наталья

Михайловна

20 3

108. Плетцер Маргарита 294Г МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

10 Саввина Наталья

Михайловна

18 4

109. Мещерякова Дарья 292Г МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

10 Саввина Наталья

Михайловна

15 5

110. Филиппов Максим 294Б МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

10 Саввина Наталья

Михайловна

14 6

111. Иванова Ольга 2971 МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 10 Саввина Наталья

Михайловна

12 7

112. Клестерова Мария 294А МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 10 Саввина Наталья

Михайловна

11 8

113. Волков Влад 296В МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 10 Саввина Наталья

Михайловна

10 9

11 класс
114. Волошина Анастасия 292А МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

11 Билоус Ольга Юрьевна 29 1

115. Николаева Ксения 292Б МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

11 Билоус Ольга Юрьевна 28 2

116. Семёнова Кристина С. 292В МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

11 Билоус Ольга Юрьевна 26 3

117. Баринов Вадим 112 МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

11 Билоус Ольга Юрьевна 21 4

118. Цабий Наталья 111 МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

11 Билоус Ольга Юрьевна 17 5

119. Волкова Дарья 113 МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

11 Билоус Ольга Юрьевна 16 6